
МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И НАУКИ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О признании утратившими силу некоторых приказов 

Министерства промышленности и науки Свердловской области 

В соответствии со статьей 111 Областного закона от 10 марта 

1999 года No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившим силу приказ Министерства промышленности 

и науки Свердловской области от 06.11.2015 No 446 «О реализации мероприятия 
«Предоставление субсидий организациям промышленного комплекса 

Свердловской области на возмещение затрат на уплату процентов по кредитам, 
полученным в российских кредитных организациях для реализации 

инвестиционных проектов, в размере, не превышающем 2/3 ставки 

рефинансирования Центрального банка Российской Федерации, установленной 

на момент заключения кредитного договора», предусмотренного государственной 

программой Свердловской области «Развитие промышленности и науки 

на территории Свердловской области до 2020 года», утвержденной 

постановлением Правительства Свердловской области от 24.10.2013 No 1293-ПП» 
(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области», -
2015, 10 ноября, No 6263). 

2. Признать утратившим силу приказ Министерства промышленности 

и науки Свердловской области от 27.12.2016 No 512 «О форме Соглашения 
о предоставлении субсидии фонду «Фонд технологического развития 
промышленности Свердловской области» на предоставление финансовой 

поддержки субъектам промышленной деятельности» ( «Официальный интернет
портал правовой информации Свердловской области», 2017, 20 февраля, No 11488) 
с изменениями, внесенными приказом Министерства промышленности и науки 

Свердловской области от 10.02.2017 No 47. 
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Министр ~-- С.В. Пересторонин 

ОАО «Каменск-Уральская типография>). Заказ 4264. ТИраж: 3000 экз. 


		2020-01-28T14:53:18+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




